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Wsparcie dla strażaków

Autor: fot. Rafał Płatek

Niezbędny sprzęt i umundurowanie zakupione ze środków samorządu Mazowsza strażakom z Miętnego, Stodzewa i Woli

Starogrodzkiej (pow. garwoliński) oraz gmin Halinów (pow. miński) i Łosice (pow. łosicki) przekazała członek zarządu

województwa Janina Ewa Orzełowska.

OSP Miętne i Niemojki

W ramach programów doposażania jednostek OSP druhowie z Miętnego otrzymali 5 kompletów umundurowania bojowego, w którego skład

wchodzą ubrania, buty, rękawice i hełmy z latarkami. Ochotnicy będą mogli korzystać także z nowoczesnych narzędzi hydraulicznych – rozpieracza

ramieniowego oraz cylindra rozpierającego. Samorząd województwa dofinansował zakup kwotą 39 tys. zł. Z kolei druhom z OSP Niemojki (gm. Łosice),

dzięki wsparciu z budżetu województwa, udało się wyremontować garaż dla strażackiego wozu.

OSP z gminy Parysów i Halinów

Strażacy z jednostki w Stodzewie otrzymali 11 kompletów odzieży (hełmów strażackich z latarką, butów strażackich, specjalnych ubrań i rękawic).

Samorząd województwa w ramach zadania OSP-2021 dofinansował ten zakup kwotą prawie 20 tys. zł.

A do jednostki OSP Cisie trafił zestaw podpór z akcesoriami. Specjalistyczny sprzęt wykorzystywany jest w szeroko rozumianym ratownictwie.

Zapewnia m.in. bezpieczeństwo strażaków podczas akcji na wysokościach. Na ten cel władze Mazowsza przeznaczyły blisko 4,5 tys. zł.

Z kolei do jednostki OSP Wola Starogrodzka trafił zestaw ratownictwa medycznego R-1 z deską ortopedyczną i opatrunkami, 2 radiotelefony cyfrowe.

Wsparcie wyniosło ponad 4,5 tys. zł.

– Bardzo się cieszę, że kolejne środki pomogą naszym dzielnym strażakom w niesieniu pomocy potrzebującym. Dzięki wysokiej klasy

materiałowi, odzież ochronna zwiększy komfort i bezpieczeństwo druhów. Z kolei wyposażenie medyczno-ratownicze, będzie służyło

do ratowania zdrowia i życia mieszkańców gminy, ale nie tylko. Doposażając jednostki OSP, dbamy o bezpieczeństwo całego Mazowsza –
podkreślała członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.
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Do jednostki OSP Cisie trafił zestaw podpór z akcesoriami. Na ten cel władze Mazowsza przeznaczyły blisko 4,5 tys. zł.
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Strażacy z Miętnego otrzymali m.in. narzędzia hydrauliczne
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Dzięki zaangażowaniu władz lokalnych i samorządowych, jednostki OSP z Mazowsza mogą liczyć na pomoc przy zakupie specjalistycznego sprzętu, który

pomaga im w pełnieniu służby
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